

7. FEILSØKING

Problemer	Årsak/forslag
Kjøleskapet virker ikke	<ul style="list-style-type: none"> •Sjekk om bryteren er på. •Kontroller om støpselet og stikkkontakten er godt tilkoblet . •Kontroller om sikringen er brent. •Kontroller om strømforsyningen ikke fungerer som den skal. •Slå på/av kjøleskapet ofte kan føre til startforsinkelse av kompressoren.
Kjøleskapsrommene er for varme	<ul style="list-style-type: none"> •Døren åpnes ofte. •En stor mengde varm eller varm mat ble lagret nylig. •Kjøleskapet har vært frakoblet i lang tid.
Maten er frossen	<ul style="list-style-type: none"> • Temperaturen ble stilt inn for lavt.
Det er "vannstrøm" støy fra innsiden av kjøleskapet	<ul style="list-style-type: none"> • Det er et normalt fenomen, forårsaket av strømmen av kjølemiddel.
Det er vannråper rundt kjøleskapet foringsrør eller dørgap	<ul style="list-style-type: none"> • Det er et normalt fenomen, fuktigheten vil kondensere til vann når den berører en kald overflate av kjøleskapet.
Kompressoren er litt støyende når du starter	<ul style="list-style-type: none"> • Det er et normalt fenomen, støyen vil bli redusert etter at kompressoren fungerer stabilt.
Kode F1 vist	<ul style="list-style-type: none"> • Mulig årsak: lav spenning til kjøleskap. Juster batteribeskyttelsen fra Høy til Middels eller fra Middels til Lav.
Kode F2 vist	<ul style="list-style-type: none"> • Mulig årsak: Kondensatorviften er overbelastet. Koble fra strømmen til kjøleskapet i 5 minutter og start på nytt. Hvis koden vises på nytt, kontakter du produsenten for service.
Kode F3 vist	<ul style="list-style-type: none"> • Mulig årsak: kompressoren starter for ofte. Koble fra strømmen til kjøleskapet i 5 minutter og start på nytt. Hvis koden vises på nytt, kontakter du produsenten for service.
Kode F4 vist	<ul style="list-style-type: none"> • Mulig årsak: kompressoren sparker ikke inn. Koble fra strømmen til kjøleskapet i 5 minutter og start på nytt. Hvis koden vises på nytt, kontakter du produsenten for service.
Kode F5 vist	<ul style="list-style-type: none"> • Mulig årsak: overoppheting av kompressoren og elektronikk. Koble fra strømmen til kjøleskapet i 5 minutter og start på nytt. Hvis koden vises på nytt, kontakter du produsenten for service.
Kode F6 vist	<ul style="list-style-type: none"> • Mulig årsak: Ingen parameter kan oppdages av kontrolleren.
Kode F7 eller F8 vises	<ul style="list-style-type: none"> • Koble fra strømmen til kjøleskapet i 5 minutter og start på nytt. • Mulig årsak: Temperatursensoren er defekt. Hvis koden vises på nytt, kontakter du produsenten for service Kontakt produsenten for service.